М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

OJ^ gj-o/i'^ ^g/^ г. № :t d^ -/

О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вечерняя

(сменная) общеобразовательная школа г. Грозного»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2014 года № 84
«Об утверждении Правил проведения оценки последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации федеральной государственной образовательной
организации и Правил создания комиссии по оценке последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации федеральной государственной
образовательной организации и подготовки указанной комиссией заключений»,
приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 29
ноября 2013 года № 404-п «Об утверждении Порядка проведения оценки
последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации
образовательной организации»:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о ликвидации
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вечерняя
(сменная) общеобразовательная школа г. Грозного» (далее - МБОУ «ВСОШ
г.Грозного»), расположенного по адресу: 364049, ЧР, г. Грозный,
ул. Л. Яшина, д. 20 и утвердить ее состав согласно приложению (далее -Комиссия).

2. Департаменту образования Мэрии г.Грозного направить в Комиссию
письменное предложение о проведении оценки последствий принятия решения о
ликвидации МБОУ «ВСОШ г.Грозного».

3. Контроль за вьшолнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

I '

Мэр города Грозного .- | М.М. Хучиев

Захарян Гоарик Шагеновна начальник отдела учета и
отчетности Департамента
образования Мэрии г. Грозного

Арсамерзуева Фатима Абдулаевна директор МБОУ «ВСОШ
г. Грозного»

приложение к распоряжению
Мэрии города Грозного
от « OS » с,//о/е̂ Я^ 2016 № 5 /^ ^ ̂

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа г. Грозного»

Председатель комиссии:

Бурсагов Хоза Абдулхамидович первый заместитель
Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного

Заместители председателя
комиссии:

Багаев Магамед Сайпаевич начальник Департамента
образования Мэрии г. Грозного

Секретарь комиссии:

Хасаева Марет Кюриевна заместитель начальника
Департамента образования
Мэрии г. Грозного

Члены комиссии:

Мустаев Рустам Мусаевич заместитель председателя
Комитета имущественных
и земельных отношений
Мэрии г.Грозного

Насаева Лайла Иссаевна начальник отдела социальной
и молодежной политики
Мэрии г. Грозного

Мусханова Сацита Вахитовна начальник отдела учета и
отчетности Мэрии г. Грозного